МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 «______»  _____________20___
О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 04.06.2020                 № 616 «Об утверждении Порядка назначения и предоставления социальной выплаты для возмещения части процентной ставки по ипотечному жилищному кредиту (займу)»

	         № ___________

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок назначения и предоставления социальной выплаты для возмещения части процентной ставки по ипотечному жилищному кредиту (займу), утвержденный приказом министерства здравоохранения Калужской области от 04.06.2020 № 616 «Об утверждении Порядка назначения и предоставления социальной выплаты для возмещения части процентной ставки по ипотечному жилищному кредиту (займу)» (далее - соответственно Порядок) изменения, изложив приложение № 2 к Порядку в новой редакции согласно приложению к настоящему Приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Министр

                          А.Ю. Цкаев
Приложение к приказу
министерства здравоохранения
Калужской области
от ____________№ ____________
Приложение №2
к Порядку

предоставления социальной выплаты

для возмещения части процентной

ставки по ипотечному
жилищному кредиту (займу)
РЕЕСТР

ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ ВЫПЛАТЫ ДЛЯ ВОЗМЕЩЕНИЯ ЧАСТИ

ПРОЦЕНТНОЙ СТАВКИ ПО ИПОТЕЧНЫМ ЖИЛИЩНЫМ КРЕДИТАМ (ЗАЙМАМ)

	№ п/п
	Получатель выплат, Ф.И.О
	Вид и общая площадь

приобрета-емого (приобретенного) жилого помещения
	Адрес приобрета-емого (приобре-тенного) жилого помещения
	Кредитная организация
	Размер кредита, руб.
	Срок погашения кредита
	Процент-ная ставка по кредиту
	Наименование медицинской организации
	Должность получателя
	Номер телефона получателя
	Стоимость приобрета-емого (приобретенного) жилого помещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11